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Intédkterna uppgick under perioden till 11 033 MSEK (11 989). Den organiska
Rorelseresultatet (EBITA)" uppgick till 882 MSEK (837), varav valuta-
effekter utgjorde —80 MSEK, och rérelsemarginalen var 8,0 procent (7,0).
Resultatet fore skatt uppgick till 759 MSEK (706) och resultatet efter

Vinsten per aktie var 6,80 SEK (6,85) fore utspadning, respektive 6,57 SEK (6,85)

Rorelsens kassafléde pa 938 MSEK (789) uppgick till 106 procent (94)

A Foreslagen utdelning hojd till 3,50 SEK (2,65) per aktie.

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anléggningstiligangar.

Kommentar fran VD och koncernchef

Rorelseresultatet for helaret 2010 uppgick till 882 MSEK
(837) inklusive valutaeffekter om —80 MSEK. Rorelsemargi-
nalen for 2010 uppgick till 8,0 procent (7,0) vilket innebar att
vi uppnatt det finansiella mal som sattes under 2008. Detta
har magjliggjorts genom de effektivitetsforbattringar och kost-
nadsbesparingar som genomforts éver hela koncernen under
de senaste aren.

| Europa uppgick rorelseresultatet till 689 MSEK (691)
pa helarsbasis och rérelsemarginalen dkade till 9,8 procent
(9,1). Flertalet av de europeiska landerna har haft en positiv
resultatutveckling samtidigt som omstruktureringskostnader
for den franska verksamheten belastat resultatet. Det omfat-
tande férandringsarbetet som bedrivits i Frankrike under
stérre delen av 2010 och som fortfarande pagar har hittills
varit framgangsrikt och min bedémning ar att vi ar pa god vag
att na ett tillfredsstallande resultat dven dar.

Rérelseresultatet i USA 6kade till 296 MSEK (251) och
rérelsemarginalen 6kade till 7,4 procent (5,7) trots att mark-
nadslaget varit en utmaning under aret. Forbattringen ar
ett resultat av den organisationsférandring som pabdrjades
under 2009 och som fortléper samt av att vi fortsatt med var
strategi att prioritera pris och Id6nsamhet framfér volym.

Koncernens rorelsemarginal for det fjarde kvartalet upp-
gick till 8,6 procent vilket ar en 6kning med 0,4 procentenheter
jamfért med motsvarande period féregaende ar. Till skillnad
fran tidigare ar var dock det fjarde kvartalet inte arets starkaste
kvartal och rérelsemarginalen minskade med 1,2 procenten-

heter jamfért med féregdende kvartal. Den lagre marginalen
beror till viss del pa den ovanligt tidiga och nederbérdsrika
vinter som varit i manga europeiska lander och i delar av USA.
Ej fungerande snoéréjning i lander som &r ovana att hantera
dessa sndmangder har tidvis medfért att vi har haft problem
med framkomligheten for vara bilar vilket resulterat i farre antal
stopp per rutt.

Den organiska tillvaxten av intakterna justerat for valu-
taeffekter, forvarv och avyttringar, uppgick for helaret till —1
procent. Den negativa organiska tillvaxt som férelag under
den forsta delen av aret avmattades successivt och vi kunde
se en viss aterhdmtning pa marknaden under arets sista
manader. Vi har sett en positiv utveckling i majoriteten av de
marknader dar vi ar verksamma med undantag for markna-
dernai Spanien, Storbritannien och USA som fortfarande
utgdr en utmaning, &ven om trenden pa dessa marknader var
positiv i slutet av aret.

Det koncerndvergripande arbetet som genomforts med
kostnadsbesparingar och effektivitetsforbattringar samt vart
starka kassafldde gor att vi star val rustade for att na vara nya
finansiella och operationella mal. Dessa mal innefattar bland
annat en roérelsemarginal om 10 procent senast 2014 samt
expansion pa saval nya som i befintliga marknader.

Lars Blecko
VD och koncernchef

Loomis erbjuder sakra och effektiva I6sningar for distribution, hantering och atervinning av kontanter for banker, aterforsaljare och andra
kommersiella bolag, via ett internationellt natverk av mer an 370 operativa lokalkontor i 13 europeiska lander och i USA. Koncernen syssel-
sétter cirka 20 000 personer och omsatter cirka 11 miljarder kronor. Loomis &r noterat pa mid cap-listan pA NASDAQ OMX Stockholm.
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Koncernen i sammandrag

Resultatrakning 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt—dec  Andr. (%) Helaret Helaret  Andr. (%) Helaret
Intékter 2 691 2880 -7 11 033 11 989 -8 11 258
Rorelseresultat (EBITA)" 232 237 -2 882 837 5 748
Resultat per aktie fére

utspadning, SEK 1,82 2,06 6,80 6,85 5,80
Resultat per aktie efter

utspadning, SEK 1,75 2,01 6,57 6,85 n/a
Nyckelta

Organisk tillvéxt, % 0 -3 -1 -3 3
Rérelsemarginal, % 8,6 8,2 8,0 7,0 6,6
Rérelsens kassafléde i %

av rorelseresultatet (EBITA) 85 121 106 94 59

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar.
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Intakter och resultat

Oktober — december 2010

Intékterna under det fjarde kvartalet uppgick till 2 691 MSEK
(2880) vilket motsvarar en minskning med 7 procent jamfort
med motsvarande period foregaende ar. Den organiska till-
vaxten av intakterna (justerad for valutaeffekter, forvarv och
avyttringar) var 0 procent. Den positiva organiska tillvaxten
som marktes i flertalet av de europeiska landerna motverka-
des delvis av en negativ organisk tillvaxt pa den amerikanska
marknaden. Den negativa utvecklingen av den amerikanska
organiska tillvaxten ar huvudsakligen hanférlig till férlorade
kontrakt och radande lagkonjunktur. Férlorade kontrakt ar i stor
utstrackning en foljd av Loomis strategi att prioritera pris och
I6nsamhet fore volym. Den svagare konjunkturen har bland
annat resulterat i att vissa kunder reducerat antalet stopp samt
att den allmanna konsumtionen, och darigenom volymerna,
minskat. De bransletariffer Loomis debiterar kunderna har

haft en marginell paverkan pa koncernens organiska tillvaxt i
det fjarde kvartalet. Generella priskningar i linje med I6nedk-
ningar har genomforts under kvartalet.

Rérelseresultatet (EBITA) minskade till 232 MSEK (237),
vilket inkluderar valutaeffekter om —22 MSEK. Rérelsemargi-
nalen uppgick till 8,6 procent (8,2). Det kontinuerliga arbetet
med kostnadsreduktion och effektivitetsforbattringar vid
underpresterande lokalkontor samt inférandet av en plattare
organisation med reduktion av administrativa kostnader har
férbattrat marginalen. Kvartalet har ocksa gynnats av en lag
personalomsattning. Resultatet paverkades dock negativt av
de snoérdjningsproblem som féreldg under den senare delen
av kvartalet.

Rérelseresultatet (EBIT) minskade till 229 MSEK (233).

Finansnettot uppgick till -30 MSEK, att jamféra med

—26 MSEK under det fjarde kvartalet 2009. Finansnettot
under det fjarde kvartalet paverkades negativt av kostnads-
férda upplaggningsavgifter pa ca 10 MSEK relaterade till for-
tida I6sen av den lanefacilitet som forfaller under 2011.

Resultat fére skatt uppgick till 199 MSEK (206) medan resultat
efter skatt var 133 MSEK (150). Innevarande periods skatte-
sats var 33 procent (27). Den positiva resultatutvecklingen pa
den amerikanska marknaden har medfort att en stérre andel
av koncernens resultat genererats i USA. Denna utveckling
paverkar skattesatsen negativt eftersom skattesatsen i USA
ar hogre an koncernens som helhet. Vidare paverkades skat-
tesatsen for det fjarde kvartalet 2010 negativt av den nya skat-
telagstiftning som inférdes i Frankrike i borjan av aret.
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Januari-december 2010

Intakterna minskade under aret med 8 procent till 11 033
MSEK (11 989). Den organiska tillvaxten av intéakterna (juste-
rad for valutaeffekter, forvarv och avyttringar) var —1 procent.
Den negativa organiska tillvaxten beror huvudsakligen pa
kontraktsforluster och recessionseffekt pa den amerikanska
marknaden. Forlorade kontrakt ar i stor utstrackning en foljd
av strategin att prioritera pris och Idnsamhet fore volym.
Effekterna av den svagare konjunkturen och kontraktsforlus-
ter motverkades delvis av generella prisdkningar i linje med
forvantade I6nedkningar. Under aret har de bransletariffer
som Loomis debiterar kunderna haft en marginell paverkan
pa koncernens organiska tillvaxt.

Rorelseresultatet (EBITA) okade till 882 MSEK (837).
Okningen inkluderar valutaeffekter pa —80 MSEK. De kost-
nadsbesparingar och effektivitetsforbattringar som genom-
forts och fortldper samt prioriteringar av pris och I6nsamhet
fore volym pa kundkontrakt méjliggjorde en forbattring av
rérelsemarginalen, som okade till 8,0 procent (7,0).

Rorelseresultatet (EBIT) 6kade till 866 MSEK (821).

Finansnettot forbattrades till —107 MSEK (—115) trots att det
belastades med kostnadsforda upplaggningsavgifter pa ca
10 MSEK relaterade till fértida I6sen av den lanefacilitet som
forfaller under 2011. Forbattringen ar framst en foljd av en
lagre genomsnittlig nettoskuld och en lagre ranteniva.

Resultat fore skatt uppgick till 759 MSEK (706) och resultatet
efter skatt var 496 MSEK (500). Periodens skattesats var 35
procent (29). Den positiva resultatutvecklingen pa den ame-
rikanska marknaden har medfért att en stérre andel av kon-
cernens resultat genererats i USA vilket paverkar koncernens
skattesats negativt eftersom skattesatsen ar hogre i USA an
koncernens som helhet. Vidare paverkades skattesatsen
negativt av en ny skattelagstiftning i Frankrike samt av reser-
veringar avseende skatterevisioner.
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Kassaflode

Oktober—december 2010

Rorelsens kassaflode pa 198 MSEK (286) motsvarade

85 procent (121) av rorelseresultatet (EBITA). En marginell
minskning av antalet kundkreditdagar fran féregaende kvartal
paverkade kassaflodet postitivt. Vidare paverkades kassa-
flodet positivt av lagre investeringar an motsvarande period
féregaende ar. Minskade investeringar beror framst pa att
minskade volymer reducerat investeringsbehovet.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
328 MSEK (537). Den skatterevision som avslutades under
det tredje kvartalet paverkade kassaflédet fran den I6pande
verksamheten negativt under perioden. Kassaflddet fran
investeringsverksamheten uppgick till =323 MSEK (-274)
och kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
—121 MSEK (-296).

Kassaflodeseffekten fran jamforelsestdrande poster och
forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader uppgick till
—0 MSEK (-0).

Periodens nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick
till 263 MSEK (274), vilket kan jamféras med avskrivningar pa
anlaggningstillgdngar om 163 MSEK (175). 145 MSEK (165)
av periodens investeringar gjordes i fordon och sékerhetsut-
rustning, som utgor de tva storsta kategorierna av aterkom-
mande underhallsinvesteringar.

Januari-december 2010

Rorelsens kassaflode pa 938 MSEK (789) uppgick till 106
procent (94) av rorelseresultatet (EBITA). En marginell
Okning av antalet kundkreditdagar sedan arsskiftet 2009
paverkade kassaflodet negativt. Rérelsens kassaflode paver-
kades positivt av att minskade volymer reducerat investe-
ringsbehovet.

Kassaflddet fran den I6pande verksamheten uppgick till
1271 MSEK (1 333) och fran investeringsverksamheten till
—790 MSEK (—813). Kassaflodet fran finansieringsverksam-
heten uppgick till -586 MSEK (-747). Periodens kassafléde
inkluderar en utdelning till aktiedgarna om 193 MSEK. Vidare
har kassaflodet anvants till att reducera skulden, vilken har
minskat med 375 MSEK.

Kassaflodeseffekten fran jamforelsestérande poster och
forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader uppgick till
—6 MSEK (-3).

Periodens nettoinvesteringar i anlaggningstillgangar uppgick
till 708 MSEK (803), vilket kan jamféras med avskrivningar
pa anlaggningstillgangar om 687 MSEK (752). Av den totala
nettoinvesteringen utgjorde investeringar i fordon och saker-
hetsutrustning 398 MSEK (404).

Sysselsatt kapital
Sysselsatt kapital uppgick till 4 555 MSEK (5 028 per 31

december 2009). Avkastningen pa sysselsatt kapital uppgick
till 19 procent (17 per 31 december 2009).
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Eget kapital och finansiering

Eget kapital uppgick till 3 123 MSEK (3 129 per 31 december
2009). Avkastningen pa eget kapital var 16 procent (16 per
31 december 2009). Soliditeten uppgick till 41 procent (38
per 31 december 2009). Under andra kvartalet delades 193
MSEK ut till aktiedgarna. Nettolaneskulden uppgick till 1 432
MSEK (1 899 per 31 december 2009).

Loomis tecknade i september ett avtal om ett obligationslan
om 65 MEUR hos SEK (AB Svensk Exportkredit). Lanet, som
I6per pa fem ar, garanteras till 75 procent av EKN (Export-
kreditnamnden). Likviden kommer att anvandas till att delvis
omfinansiera en utestdende lanefacilitet.



Vasentliga handelser
under perioden

Forvarv

| januari 2010 férvarvade Loomis dotterbolag i USA, Loomis
Armored US, LLC, tillgangarna och kundkontrakten fran
Hammond Services i delstaten Idaho. Kundkontrakten avser
kunder baserade i Idaho och Montana och férvarvet kommer
tillféra en arlig férsaljning med cirka 750 TUSD. Loomis 6ver-
tog aven ett mindre antal medarbetare.

I januari 2010 férvarvade Loomis dotterbolag i Osterrike,
Loomis Osterreich GmbH, inkramet i vardehanteringsdivisio-
nen av Siwacht Bewachungsdienst Gesellschaft m.b.H. Fér-
varvet kommer tillféra en arlig férsaljning med cirka 0,2 MEUR.

I mars 2010 férvarvade Loomis dotterbolag i USA,
Loomis Armored US, LLC, tillgangarna och kundkontrakten
fran 1st Armored Inc. i delstaten Michigan. Kundkontrakten
avser kunder i Michigan och forvarvet kommer tillféra en
arlig forsaljning med cirka 1 MUSD. Loomis 6vertog aven 1st
Armoreds medarbetare.

| September 2010 forvarvade Loomis dotterbolag i USA,
Loomis Armored US, LLC, tillgangarna och kundkontrakten
fran Idaho Armored Services i delstaten Idaho. Kundkontrak-
ten avser kunder baserade i Idaho och férvarvet kommer att
tilliféra en arlig forsaljning med cirka 340 TUSD. Loomis 6ver-
tar aven ett fatal medarbetare. Den férvarvade verksamheten
konsolideras av Loomis fran och med 1 oktober 2010.

| oktober 2010 férvarvade Loomis moderbolag, Loomis
AB, det tjeckiska vardehanteringsféretaget Fenix. Det for-
varvade bolaget, vilket ar Tjeckiens nast storsta vardehante-
ringsféretag med en marknadsandel pa 30 procent, kommer
tillféra en arlig férsaljning om cirka 90 MSEK. Loomis évertar
bolagets narmare 500 anstéllda. Den forvarvade verksam-
heten konsolideras av Loomis fran och med den 1 oktober
2010.

| oktober 2010 férvarvade Loomis svenska dotterbolag,
Loomis Sverige AB, tillgdngarna och kundkontrakten fran
Visira AB. Kundkontrakten avser kunder i Géteborgsregionen
och férvarvet kommer tillféra en arlig férséljning om cirka
4 MSEK. Loomis 6vertar aven ett mindre antal anstallda.
Den férvarvade verksamheten konsolideras av Loomis fran
och med den 1 november 2010.

I november 2010 férvarvade Loomis dotterbolag i USA,
Loomis Armored US, LLC, tillgangarna och kundkontrakten
fran Badger Armor Inc. dba Big Ten Armor. Kundkontrakten
avser kunder i delstaterna Wisconsin och Minnesota och for-
varvet kommer tillféra en arlig férséljning om ca 9,5 MUSD.
Loomis dvertar aven Big Ten Armors 160 medarbetare. Den
férvarvade verksamheten konsolideras av Loomis fran och
med den 1 november 2010.

| december 2010 férvarvade Loomis dotterbolag i USA,
Loomis Armored US, LLC, kundkontrakten fran Luzon Secu-
rity Services. Kundkontrakten avser kunder i delstaten Ore-
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gon och forvarvet kommer att tillféra en arlig forsaljning om
ca 0,2 MUSD. Loomis dvertar aven ett mindre antal anstallda.
Den forvarvade verksamheten konsolideras av Loomis fran
och med den 1 december 2010.

Ovriga vasentliga handelser under perioden
Vid arsstdmman den 29 april 2010 valdes Signhild Arnegard
Hansen till ny styrelseledamot.

Enligt styrelsens forslag rostade arsstdmman igenom en
vidareutveckling av de befintliga prestationsbaserade kontant-
bonusprogrammen till att ocksad omfatta en aktierelaterad del.
Det nya incitamentsprogrammet innebar, for de som deltar
i programmet, att tva tredjedelar av den rérliga ersattningen
betalas ut kontant efter intjianandearet. Fér den aterstaende
tredjedelen forvarvar Loomis AB egna aktier vilka tilldelas
de anstallda senast den 30 juni 2012. Tilldelningen av aktier
villkoras av att den anstéllde fortfarande ar anstalld i Loomis-
koncernen per den sista februari 2012. Loomis kommer inte
stalla ut nagra nya aktier eller liknande till f6ljd av detta incita-
mentsprogram utan forvarv av egna aktier sker genom handel
vid NASDAQ OMX Stockholm. Detta forfarande medfér inte
nagra ytterligare kostnader utéver den tilldelade bonuskostna-
den. Genom inférandet av incitamentsprogrammet mojliggors
att Loomis chefer pa sikt blir aktiedgare i Loomis, och darige-
nom starks de anstalldas delaktighet i Loomis framgangar och
utveckling, till fordel for samtliga aktieagare. | incitamentspro-
grammet ingar drygt 300 personer.

Pa Loomis kapitalmarknadsdag den 17 november 2010
offentliggjordes koncernens nya finansiella och operatio-
nella mal. De finansiella malen innebar att Loomis ska na en
rorelsemarginal pa 10 procent senast 2014, att skuldsatt-
ningsgraden inte ska dverskrida 2,5 ganger rorelseresultatet
for avskrivningar (EBITDA) och att kassaflodet ska uppga till
minst 85 procent av rorelseresultatet (EBITA).

Handelser efter
rapportperiodens slut

| februari 2011 tecknade Loomis AB ett nytt femarigt Ian. Det
nya lanet forfaller 2016 och uppgar till 150 MUSD och 1 000
MSEK. Detta lan kommer att anvandas dels till att aterbetala
den nuvarande faciliteten som forfaller i november 2011 dels
till koncernens lI6pande verksamhet.

Antalet heltidsanstallda

Genomsnittligt antal heltidsanstallda under 2010 uppgick till
18 466 (18 428). Genomforda och till viss del pagaende kost-
nadsbesparingsprogram har hittills framst reducerat antalet
Overtidstimmar och extraanstallda men aven innefattat en
reduktion av ordinarie anstallda, medan férvarven i Tjeckien
och USA okat antalet anstallda.
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Segmenten
Loomis Europa 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt-dec  Andr. (%) Helaret Heléret  Andr. (%) Helaret
Intakter 1733 1892 -8 7 024 7618 -8 7 320
Organisk tillvéxt, % 0 -1 0 -2 -2
Rorelseresultat (EBITA)" 198 186 6 689 691 -0 644
Rérelsemarginal, % 11,4 9,8 9,8 9,1 8,8

1) Resultat fore réantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgas

ngar.

EUROPA

Intakter och rorelseresultat

Oktober—december 2010

Intakterna uppgick till 1 733 MSEK (1 892), vilket motsvarar
en minskning med 8 procent jamfort med motsvarande period
féregaende ar. Den organiska tillvéxten (justerad for valuta-
effekter, forvarv och avyttringar) uppgick till 0 procent. Den
recessionseffekt som foreldg under det fjarde kvartalet 2009
har nu avstannat och flertalet av de europeiska landerna
pavisade organisk tillvaxt under det fjarde kvartalet 2010. Det
kontinuerliga arbetet med genomférande av generella prisok-
ningar i linje med I6nedkningar har fortlépt framgangsrikt
under kvartalet.

Rérelseresultatet (EBITA ) uppgick till 198 MSEK (186) och
rérelsemarginalen uppgick till 11,4 procent (9,8). Resultatut-
vecklingen var positiv i flertalet av de europeiska landerna.
Dock paverkades resultatet negativt av det omstrukturerings-
program som fortléper enligt plan i den franska verksamhe-
ten samt av de sndrdjningsproblem som férelag under den
senare delen av kvartalet. Vidare paverkas jamforelsetalen
av den strejk som pagick i Frankrike under det fjarde kvartalet
2009.
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Intdkter och rorelseresultat

Januari—december 2010

Helarsintékterna i Europa uppgick till 7 024 MSEK (7 618)
vilket motsvarar en minskning med 8 procent. Den organiska
tillvéxten (justerad for valutaeffekter, férvarv och avyttringar)
uppgick till 0 procent. Den negativa organiska tillvaxten under
2009, som huvudsakligen var en effekt av den svagare kon-
junkturen, har nu som helhet stabiliserats pa de lagre voly-
merna. Flertalet av de europeiska landerna visar en positiv
organisk tillvaxt medan marknadslaget i Storbritannien och
Spanien fortsatter att utgéra en utmaning.

Rérelseresultatet (EBITA) minskade med 2 MSEK till 689
MSEK (691) och rérelsemarginalen uppgick till 9,8 procent
(9,1). En positiv resultatutveckling i de flesta europeiska lan-
derna mdjliggjorde att rérelsemarginalen férbattrades med
0,7 procentenheter trots att omstruktureringskostnader i den
franska verksamheten belastat resultatet.
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Segmenten
Loomis USA 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt—dec  Andr. (%) Helaret Helaret  Andr. (%) Helaret
Intakter 958 988 -3 4009 4372 -8 3938
Organisk tillvéxt, % -1 -6 -3 —4 6
Rorelseresultat (EBITA)" 67 71 —4 296 251 18 197
Rérelsemarginal, % 7,0 7,1 7,4 5,7 5,0

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anléaggningstillgangar.

USA

Intékter och rorelseresultat

Oktober—december 2010

Jamfort med motsvarande period foregaende ar minskade
intakterna i USA med 3 procent under det fjarde kvartalet

till 958 MSEK (988). Den organiska tillvaxten (justerad for
valutaeffekter, férvarv och avyttringar) uppgick till =1 procent,
vilket huvudsakligen ar hanforligt till férlorade kontrakt och
radande lagkonjunktur. Férlorade kontrakt ar i stor utstrack-
ning en féljd av Loomis strategi att prioritera pris och 16n-
samhet fére volym. Generella prisékningar som genomférts
har till viss del motverkat de negativa effekterna. Férandrade
bransletariffer paverkade inte den organiska tillvaxten signifi-
kant under perioden.

Rérelseresultatet (EBITA) minskade till 67 MSEK (71) och
periodens rorelsemarginal var 7,0 procent (7,1). Trots de
kostnadsbesparingar och effektivitetsforbattringar som
genomfdrdes under 2010 minskade marginalen med 0,1
procentenheter jamfért med det fjarde kvartalet foregaende
ar. Den nagot lagre marginalen beror bland annat pa den
tidiga och sndrika vintern vilken medfort snérdjningsproblem
som paverkat transporternas framkomlighet med farre antal
stopp per rutt till foljd.

Intdkter och rorelseresultat

Januari—december 2010

Helarsintakterna i USA uppgick till 4 009 MSEK (4 372), vil-
ket motsvarar en minskning med 8 procent. Den organiska
tillvaxten (justerad for valutaeffekter, forvarv och avyttringar)
uppgick till -3 procent. Férandrade bransletariffer paverkade
inte den organiska tillvaxten signifikant under aret. Generella
prisdkningar i linje med férvantade I6nedkningar har bidragit
till att reducera de negativa effekterna av forlorade kontrakt,
teknisk utveckling och radande lagkonjunktur. Férlorade
kontrakt &r i stor utstrackning en foljd av Loomis strategi

att prioritera pris och Iénsamhet fére volym. Den tekniska
utvecklingen avser genomférda konverteringar av bankers
uttagsautomater till att Idsa och registrera checkar. Dessa
konverteringar av bankers uttagsautomater ar nu till storsta
delen genomfoérda.

Rorelseresultatet (EBITA) dkade till 296 MSEK (251) och
periodens roérelsemarginal uppgick till 7,4 procent (5,7).
Jamfort med foéregaende ar forbattrades darmed marginalen
med 1,7 procentenheter. Den kraftiga marginalférbattringen
ar till stor del ett resultat av de kostnadsbesparingar och
effektiviseringsforbattringar som genomférdes under 2009
och 2010. Arbetet med kostnadsbesparingar och effektivise-
ringsforbattringar i USA fortléper under 2011.
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Risker och osakerhetsfaktorer

Operativa risker

Operativa risker ar risker som forknippas med den dagliga
verksamheten och de tjanster foretaget erbjuder kunderna.
Dessa risker kan leda till negativa konsekvenser nar utférda
tjanster inte motsvarar de stallda kraven och resulterar i
egendomsfoérlust, egendoms- eller personskada.

Loomis strategi for operativ riskhantering bygger pa tva
grundlaggande principer:

* Ingen forlust av liv.

+ Balans mellan rén- och stéldrisk samt I6nsamhet.

Aven om ranrisken i samband med vardehantering &r oundvik-
lig stréavar Loomis I6pande efter att minimera risken. De mest
exponerade tillfallena ar pa trottoar, i bil och vid upprakning.
Loomis verksamhet ar forsakrad, vilket innebéar att den
maximala kostnaden vid varje stéldtillfalle begréansas till sjalv-
risken.
Foér moderbolaget Loomis AB beddms inga vasent-
liga operativa risker finnas da bolaget inte bedriver nagon
verksamhet utdver sedvanlig styrning av dotterbolagen och
hantering av vissa koncerngemensamma fragor.
De risker som framst anses foreligga fér moderbola-
get avser fluktuationer i vaxelkurser, sarskilt betraffande
USD och EUR, hojda rantenivaer och risken for eventuella
nedskrivningsbehov avseende investeringar.
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Osédkerhetsfaktorer

Specifika osakerhetsfaktorer for 2011 ar effekterna av det
effektiviseringsarbete som fortloper i den franska verksam-
heten.

Konjunkturutvecklingen har under aret paverkat vissa
lander och geografiska omraden negativt och det kan inte
uteslutas att intékterna och resultatet under 2011 kan komma
att paverkas ytterligare.

En lagkonjunktur innebér bade positiva och negativa kon-
sekvenser for marknaden for vardehanteringstjénster. Positiva
effekter ar en 6kning av andelen kontantkdp jamfért med
kreditkortskop samt lagre personalomséattning. Negativa kon-
sekvenser ar 6kad ranrisk, minskad konsumtion, samt 6kad
risk for kundforluster. Bland de negativa effekterna har en 6kad
ranrisk och minskad konsumtion mérkts tydligast.

Ett fortsatt lagt rantelage paverkar vardehanteringsbran-
schen negativt da kunders incitament for att snabbt fa kontan-
ter insatta pa rantebarande konton minskar.

Sasongsvariationer

Bolagets intjaning varierar mellan arets olika sésonger vilket
bor beaktas nar bedémningar baserade pa delarsinformation
gors. Den framsta orsaken till sdsongsvariationerna ar att
behovet av vardehanteringstjanster 6kar under semester-
perioden juli—augusti samt i anslutning till hogtider i slutet

av aret, det vill sdga under november—december.



Moderbolaget
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Resultatrakning i sammandrag 2010 2009 2008
MSEK Helaret Helaret Helaret
Bruttoresultat 222 215 179
Rérelseresultat (EBIT) 138 148 -294
Resultat efter finansiella poster 427 490 -122
Periodens resultat 321 358 -153
Balansrédkning i sammandrag 2010 2009 2008
MSEK 31 dec 31 dec 31 dec
Anlaggningstillgangar 6438 6 823 7042
Omséttningstillgangar 963 1000 496
Totala tillgangar 7 401 7 823 7 538
Eget kapital 4718 4609 4420
Skulder 2683 3215 3117
Totalt eget kapital och skulder 7401 7 823 7538

Koncernens moderbolag bedriver ingen operativ verksamhet
utan bestar av koncernledning och stabsfunktioner. Antalet
anstallda pa huvudkontoret uppgick under aret till 15 personer.

Moderbolagets intakter avser framst franchiseavgifter och
andra intakter fran dotterbolag. Foréandringen i resultatet ar
huvudsakligen relaterad till ett Iagre finansnetto.

Moderbolagets anlaggningstillgangar bestar huvudsak-
ligen av aktier i dotterbolag samt lanefordringar hos dotter-
bolag. Skulder utgors framst av rantebarande skulder.

Skatteverket har nekat vissa avdrag relaterade till Loomis

ABs kostnader for LCM-verksamheten. Skatteverkets beslut

Overklagades till Forvaltningsratten som i januari 2011 avslog

Overklagan. Forvaltningsrattens dom kommer att dverklagas.
Arendena finns beskrivna i arsredovisningen for 2009. Det

negativa utfallet i dessa arenden kommer inte att paverka

resultatet utan enbart att ha en kassaflodeseffekt for moder-

bolaget och koncernen.
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Ovriga vasentliga handelser

For kritiska uppskattningar och bedémningar samt
ansvarsforbindelser hanvisas till sidorna 44 och 69 i ars-
redovisningen fér 2009. Den skatterevision som avslutades
under det tredje kvartalet paverkade kassaflodet negativt
under det fjarde kvartalet 2010. | 6vrigt har inga vasentliga
férandringar &gt rum i jdmférelse med vad som framgar av
arsredovisningen och darmed lamnas inga ytterligare kom-
mentarer for respektive arenden i delarsrapporten.

Redovisningsprinciper

Koncernens finansiella rapporter ar upprattade i enlighet
med "International Financial Reporting Standards” (IAS/IFRS
sadana de antagits av den Europeiska Unionen) utgivna av
"the International Accounting Standards Board” och uttalan-
den utgivna av "the International Financial Reporting Inter-
pretations Committee” (IFRIC).

Denna delarsrapport har upprattats enligt IAS 34
Delarsrapportering. De vasentligaste redovisningsprincip-
erna enligt IFRS, vilka utgér redovisningsnormen vid uppréat-
tandet av denna delarsrapport, aterfinns i not 2 pa sidorna
38-43 i arsredovisningen fér 2009.

Effekterna pa koncernen av nya och reviderade standarder
och tolkningar som tradde i kraft den 1 januari 2010 har beskri-
vits i not 2 pa sidorna 38—39 i den publicerade arsredovis-
ningen for 2009. De reviderade standarder som paverkar kon-
cernens redovisning ar IFRS 3 (omarbetad), "Rorelseforvarv”
och |IAS 27 (andring), "Koncernredovisning”. De nya redovis-
ningsprinciperna som tillampas fran och med den 1 januari
2010 tilldmpas utan omrakning av tidigare jamférelsear.

Per den 1 januari 2010 har i Frankrike en skatt som tidi-

gare redovisats i rorelseresultatet ersatts av en ny skatt som
bestar av tvd komponenter. Loomis har bedémt, i linje med
IAS 12, att en av dessa komponenter ska klassificeras som
skattekostnad i syfte att uppna jamférbarhet med liknande
skatter i dvriga lander inom koncernen.

Koncernen har infort ett incitamentsprogram dar de som
deltar i programmet erhaller en bonus som till tva tredjedelar
betalas ut kontant efter intjanandearet och aktier férvarvas
till marknadspris for den kvarvarande tredjedelen som till-
delas de anstallda ett ar efter aterkopet i fall de kvarstar i
anstallning i koncernen. Kostnaden fér Loomis redovisas
under intjanandeperioden och redovisas i resultatrakningen,
dock klassificeras den aktierelaterade reserven som del av
eget kapital och inte som skuld. Vid programmets avslutande
redovisas eventuella avvikelser mot de ursprungliga bedém-
ningarna, t.ex. med anledning av att nagon anstalld Iamnar
koncernen och inte erhaller sina tilldelade aktier, i resultatrak-
ningen och motsvarande justering gors i eget kapital.

Moderbolagets finansiella rapporter ar upprattade i
enlighet med Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning
for juridiska personer. De fér moderbolaget vasentligaste
redovisningsprinciperna aterfinns i not 36 pa sidan 75 i ars-
redovisningen for 2009.

Utdelning

Styrelsen féreslar en 6kad utdelning f6r 2010 pa 3,50 SEK
per aktie. Den totala utdelningen uppgar till 51 procent av
arets resultat, vilket ar i linje med den utdelningsniva som
faststéllts i Loomis policy. Mandagen den 16 maj foreslas
som avstamningsdag for utdelningen.

Utsikter for 2011
Bolaget [damnar ingen prognos fér 2011.

Stockholm den 10 februari 2011

Lars Blecko
Koncernchef och
verkstéllande direktér
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Granskningsrapport

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av rapporten for Loomis
AB (publ.) for perioden 1 januari till 31 december 2010. Det
ar styrelsen och verkstéallande direktren som har ansvaret
for att uppratta och presentera denna finansiella delarsinfor-
mation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart
ansvar ar att uttala en slutsats om denna finansiella delarsin-
formation grundad pé var dversiktliga granskning.

Vi har utfort var éversiktliga granskning i enlighet med
Standard fér éversiktlig granskning (SOG) 2410 Over-
siktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av
foretagets valda revisor. En éversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som ar
ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att
utféra analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan

Helarsrapport for januari—december 2010

inriktning och en betydligt mindre omfattning jamfort med den
inriktning och omfattning som en revision enligt Revisions-
standard i Sverige RS och god revisionssed i 6vrigt har. De
granskningsatgarder som vidtas vid en éversiktlig granskning
gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sddan sékerhet
att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle
kunna ha blivit identifierade om en revision utférts. Den utta-
lade slutsatsen grundad pa en &versiktlig granskning har
darfor inte den sakerhet som en uttalad slutsats grundad pa
en revision har.

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kom-
mit fram nagra omstandigheter som ger oss anledning att
anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, ar upprattad for
koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningsla-
gen samt fér moderbolagets del i enlighet med arsredovis-
ningslagen.

Stockholm den 10 februari 2011

PricewaterhouseCoopers AB

Anders Lundin
Auktoriserad revisor
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Finansiella rapporter i sammandrag

Resultatrakning 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec ~ Okt—dec  Andr. (%) Helaret Helaret  Andr. (%) Helaret
Intakter, fortgaende verksamhet 2 656 2879 -8 10 990 11 934 -8 10 899
Intakter, forvarv 35 1 43 55 360
Totala intakter 2691 2880 -7 11 033 11 989 -8 11 258
Produktionskostnader -2 060 -2 237 -8 516 -9374 -8 800
Bruttoresultat 631 643 -2 2516 2615 -4 2459
Forséljnings- och administrationskostnader -399 -407 -1634 -1778 -171
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)" 232 237 -2 882 837 5 748
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade
immateriella tillgangar -4 -4 -17 =17 -15
Rorelseresultat (EBIT) 229 233 -2 866 821 5 733
Finansnetto -30 —26 -107 -115 -164
Resultat fore skatt 199 206 -4 759 706 7 569
Inkomstskatt —66 -56 —262 -206 —145
Periodens resultat? 133 150 -12 496 500 -1 424
Nyckeltal
Organisk tillvéxt, % 0 -3 -1 -3 3
Bruttomarginal, % 23,5 22,3 22,8 21,8 21,8
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 8,6 8,2 8,0 7,0 6,6
Férséljnings- och administrations-
kostnader i % av totala intédkter -14,8 —-14,1 —14,8 -14,8 -15,2
Nettomarginal, % 4,9 52 4,5 4,2 3,8
1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstiligangar.
2) Periodens resultat &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
Rapport over totalresultat 2010 2009 2008
MSEK Helaret Helaret Helaret
Periodens resultat 496 500 424
Aktuariella vinster och forluster efter skatt -94 —49 44
Omrakningsdifferenser (valutakursdifferenser) -224 -150 348
Kassaflodessakringar efter skatt -1 -6 -
Ovrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt -320 -205 392
Summa totalresultat for perioden?) 177 295 816
1) Periodens totalresultat &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
Data per aktie 2010 2009 2010 2009 2008
SEK Okt—dec Okt—dec Helaret Helaret Helaret
Resultat per aktie fore utspadning 1,82 2,06 6,80 6,85 5,80
Resultat per aktie efter utspadning”) 1,75 2,01 6,57 6,85 n/a
Resultat per aktie med full utspadning? 1,75 1,99 6,57 6,62 n/a
Utdelning - - 2,65 2,25 n/a
Antal utestaende aktier (miljoner) 73,0 73,0 73,0 73,0 73,0
Genomsnittligt antal utestaende aktier
(miljoner) 73,0 73,0 73,0 73,0 73,0

1) Snittpriset pa aktien under det fiarde kvartalet 2010 uppgick till 90,03 SEK, och for helaret 2010 till 83,62 SEK.
2) Resultat per aktie med full utspadning visar resultatet per aktie som om alla utestdende teckningsoptioner konverterats till aktier. Vid full utspadning skulle antalet

utestaende aktier uppga till 75,6 miljoner.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Balansrékning 2010 2009 2008
MSEK 31 dec 31 dec 31 dec
TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Goodwill 2582 2760 2965
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 87 65 79
Ovriga immateriella tillgangar 66 41 49
Materiella anlaggningstillgangar 2610 2878 2 967
Icke rantebarande finansiella anlaggningstillgangar 345 343 319
Rantebarande finansiella anlaggningstillgangar 29 46 60
Totala anldaggningstillgangar 5719 6 132 6 439
Omsittningstillgangar

Icke réntebarande omsattningstillgangar 1585 1631 1851
Réantebarande finansiella omsattningstillgangar 19 3 355
Likvida medel 259 387 268
Totala omsittningstillgangar 1863 2020 2474
TOTALA TILLGANGAR 7 582 8 153 8913

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital ") 3123 3129 2976
Langfristiga skulder

Rantebarande langfristiga skulder 629 1480 72
Icke rantebarande avsattningar 879 820 808
Totala langfristiga skulder 1507 2299 880
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 166 171 209
Icke réntebarande kortfristiga skulder 1675 1699 1860
Rantebarande kortfristiga skulder 1110 855 2987
Totala kortfristiga skulder 2951 2725 5057
TOTALT EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 582 8153 8913
Nyckeltal

Soliditet, % 41 38 33

1) Eget kapital &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Tilldggsinformation

immateriella tillgangar 31 dec 2010 31 dec 2009 31 dec 2008

Forvarvs- . Forvarvs- . Forvarvs- .
MSEK Goodwill  relaterade Ovriga Goodwill relaterade Ovriga Goodwill relaterade Ovriga
Ingaende balans 2760 65 41 2965 79 49 2533 75 40
Forvarv/investeringar 35 45 18 - 7 20 — 8 25
Avskrivningar/
Nedskrivningar - -17 -17 - =17 —24 - -15 -17
Avyttringar - - -0 - - -0 - - -
Omrakningsdifferens -213 -6 -4 -205 -4 -2 432 11 2
Omklassificering - - 29 - - -2 - - -2
Utgaende balans 2582 87 66 2760 65 4 2965 79 49
Forandringar i eget kapital 2010 2009 2008
MSEK Helaret Helaret Helaret
Ingaende balans 3129 2976 1505
Aktuariella vinster och
forluster efter skatt -94 —49 44
Omrakningsdifferenser —224 -150 348
Kassaflodesséakringar efter skatt -1 -6 -
Summa ovrigt totalresultat -320 -205 392
Nettoresultat fér perioden 496 500 424
Summa totalresultat 177 295 816
Erhallna aktiedgartillskott - - 900
Lamnad utdelning till
moderbolagets aktiedgare -193 -164 —245
Emission av teckningsoptioner 1) — 22 -
Aktierelaterad ersattning 1 - -
Utgaende balans 3123 3129 2976

) Per den 31 december 2010 finns 49 836 optioner i eget forvar.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Kassaflodesanalys 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt—dec Helaret Helaret Helaret
Resultat fére skatt 199 206 759 706 569
Ej kassaflédespaverkande, jamférelsestérande poster

och forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader 196 205 805 880 396
Betalda och erhallna finansiella poster -25 -25 -107 -109 -168
Betald inkomstskatt -107 3 -261 -147 -6
Foérandring av kundfordringar 21 132 -39 85 79
Forandring av dvrigt operativt sysselsatt kapital 44 15 115 -82 -231
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 328 537 1271 1333 640
Kassaflode fran investeringsverksamheten -323 -274 -790 -813 -879
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -121 -296 -586 -747 641
Periodens kassaflode -116 -32 -104 —226 402
Likvida medel vid periodens bdrjan 379 414 387 623 203
Omrakningsdifferenser pa likvida medel -3 5 -23 -10 19
Likvida medel vid periodens slut 259 387 259 387 623
Kassaflodesanalys 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt—dec Helaret Helaret Helaret
Tillaggsinformation

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)" 232 237 882 837 748
Avskrivningar 163 175 687 752 675
Foérandring av kundfordringar 21 132 -39 85 79
Forandring av dvrigt operativt sysselsatt kapital 44 15 115 -82 —231
Rorelsens kassaflode fore investeringar 460 559 1645 1592 1271
Investeringar i anlaggningstillgangar, netto —263 -274 —708 -803 —-829
Roérelsens kassaflode 198 286 938 789 442
Betalda och erhallna finansiella poster -25 -25 -107 -109 —168
Betald inkomstskatt -107 3 -261 -147 -6
Fritt kassaflode 66 264 569 533 268
Kassaflodeseffekt av jamforelsestdrande poster och

forvarvsrelaterade omstruktureringskostnader -0 -0 —6 -3 —457
Avyttring av verksamhet - - - - 1
Forvarv av verksamhet —61 - -82 -9 -52
Léamnad utdelning - - -193 -164 —245
Léamnade koncernbidrag - - - - -182
Erhalina aktieagartillskott - - - = 900
Amortering av leasingskulder -2 -6 -17 -38 —43
Férandring av rantebarande nettoskuld exkl likvida medel -119 —290 -375 -545 210
Periodens kassaflode -116 -32 -104 -226 402
Nyckeltal

Rérelsens kassafléde i % av rérelseresultatet

fore avskrivningar (EBITA) 85 121 106 94 59
Investeringar i relation till avskrivningar 1,6 1,6 1,0 1,1 1,2
Investeringar i % av totala intékter 9,8 9,5 6,4 6,7 7,4

1) Resultat fore réntor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstiligangar.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Segmentsoversikt 2010 2009 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Okt—dec Helaret Helaret Helaret
Europa
Intakter 1733 1892 7024 7618 7 320
Organisk tillvéxt, % 0 -1 0 -2 2
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)" 198 186 689 691 644
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 11,4 9,8 9,8 9,1 8,8
USA
Intékter 958 988 4009 4372 3938
Organisk tillvéxt, % -1 -6 -3 —4 6
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)D 67 71 296 251 197
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 7,0 7,1 7,4 57 5,0
Ovrigt2
Intakter - - - - -
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)" -33 -20 -102 -104 -93
Koncernen totalt
Intékter 2 691 2880 11 033 11 989 11 258
Organisk tillvéaxt, % 0 -3 -1 -3 3
Rérelseresultat fore avskrivningar (EBITA) D 232 237 882 837 748
Rérelsemarginal fore avskrivningar, % 8,6 8,2 8,0 7,0 6,6
Segmentsoversikt — Kvartal 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Jul-sep Apr—jun Jan—mar Okt—dec  Jul-sep Apr—jun Jan—mar Okt—dec
Europa
Intakter 1733 1777 1749 1765 1892 1891 1902 1932 1931
Organisk tillvéxt, % 0 1 0 -1 -1 -2 -4 -2 1
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) ) 198 215 142 135 186 203 154 147 199
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 11,4 12,1 8,1 7,6 9,8 10,7 8,1 7,6 10,3
USA
Intékter 958 987 1057 1006 988 1013 1115 1255 1176
Organisk tillvéxt, % -1 -3 -3 -6 -6 -7 -4 2 4
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) D 67 78 80 70 71 55 58 67 66
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 7,0 7.9 7,6 7,0 7,1 54 52 53 5,6
Ovrigt?2
Intékter - - - - - - - - -
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) -33 -21 -24 -24 -20 -25 -30 -29 -26
Koncernen totalt
Intékter 2691 2765 2 806 2771 2880 2904 3018 3187 3107
Organisk tillvéaxt, % 0 0 -1 -3 -3 -4 -4 -1 2
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) 232 271 198 181 237 233 183 185 239
Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 8,6 9,8 7,0 6,5 8,2 8,0 6,1 5,8 7,7

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anléaggningstillgangar.
2) Kategorin 6vrigt bestar av moderbolagets kostnader samt vissa andra koncerngemensamma poster.
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Finansiella rapporter i sammandrag

Kvartalsdata 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec Jul-sep Apr—jun Jan—mar Okt—dec  Jul-sep Apr—jun Jan—mar Okt—dec
Resultatrakning

Intakter 2691 2765 2 806 2771 2880 2904 3018 3187 3107
Bruttoresultat 631 644 620 621 643 648 643 681 673
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)" 232 271 198 181 237 233 183 185 239

Rérelseresultat efter avskrivningar, fére
jamforelsestérande poster och férvarvsrelaterade

omstruktureringskostnader 229 267 193 177 233 229 179 181 235
Nyckeltal

Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 8,6 9,8 7,0 6,5 8,2 8,0 6,1 5,8 7,7
Kassaflode

Lépande verksamhet 328 323 407 212 537 306 306 184 428
Investeringsverksamhet -323 -163 -177 -126 -274 -153 -218 -168 -292
Finansieringsverksamhet -121 =71 —430 37 —296 —4 —257 -190 301
Periodens kassaflode -116 89 -200 123 -32 149 -169 -174 436

Sysselsatt kapital och finansiering

Operativt sysselsatt kapital 1929 1829 2026 2150 2231 2319 2358 2480 2353
Goodwill 2582 2 565 2883 2739 2760 2713 2959 3100 2965
Forvarvsrelaterade immateriella tillgangar 87 70 69 73 65 68 77 76 79
Ovrigt sysselsatt kapital -43 -40 -63 —46 -27 1 45 -49 —45
Sysselsatt kapital 4 555 4424 4915 4916 5028 5101 5439 5607 5351
Nyckeltal

Operativt sysselsatt kapital i % av intédkterna 17 16 18 19 19 19 19 21 21
Sysselsatt kapital i % av intdkterna 41 39 43 42 42 42 45 48 48
Nettolaneskuld 1432 1454 1826 1776 1899 2131 2447 2448 2375
Eget kapital 3123 2970 3089 3140 3129 2970 2992 3159 2976

1) Resultat fore réntor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstiligangar.
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I Helarsrapport for januari—december 2010

Finansiella rapporter i sammandrag

Resultatrdakning — Kvartal 2010 2009 2008
MSEK Okt—dec  Jul-sep  Apr—jun Jan—mar Okt—-dec  Jul-sep ~ Apr—jun Jan—mar Okt—dec
Intakter, fortgaende verksamhet 2 656 2759 2804 2771 2879 2901 2994 3160 3081
Intakter, forvarv 35 6 2 0 1 3 23 28 26
Totala intékter 2691 2765 2 806 2771 23880 2904 3018 3187 3107
Produktionskostnader -2 060 -2120 -2 186 -2 150 -2 237 -2 256 -2 375 -2 507 —-2434
Bruttoresultat 631 644 620 621 643 648 643 681 673
Forsaljnings- och administrations-

kostnader —399 -373 —422 —440 —407 -415 —460 —495 —433
Rorelseresultat fore

avskrivningar (EBITA)") 232 271 198 181 237 233 183 185 239
Avskrivningar pa forvarvsrelaterade

immateriella tillgangar -4 -4 -5 -4 -4 -4 -4 -4 -4
Rorelseresultat (EBIT) 229 267 193 177 233 229 179 181 235
Finansnetto -30 -23 -26 -27 -26 -26 -31 -31 —43
Resultat fore skatt 199 244 167 149 206 202 148 150 192
Inkomstskatt —66 -87 —64 —45 -56 —61 —44 —45 —-78
Periodens resultat? 133 157 103 104 150 142 103 105 115
Nyckeltal

Organisk tillvéaxt, % 0 0 -1 -3 -3 -4 -4 -1 2
Bruttomarginal, % 23,5 23,3 22,1 22,4 22,3 22,3 21,3 21,4 21,6
Férséljnings- och administrations-

kostnader i % av totala intékter -14,8 -13,5 -15,0 -15,9 —14,1 —-14,3 -15,3 -15,5 —14,0
Rérelsemarginal

fére avskrivningar, % 8,6 9,8 7,0 6,5 8,2 8,0 6,1 58 7,7
Nettomarginal, % 4,9 57 3,7 3,8 52 4,9 3,4 3,3 3,7
Resultat per aktie

fore utspadning (SEK) 1,82 2,14 1,41 1,43 2,06 1,94 1,42 1,44 1,57

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar.
2)Periodens resultat ar i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
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Helarsrapport for januari—december 2010 I

Finansiella rapporter i sammandrag

Balansrékning — Kvartal 2010 2009 2008
MSEK 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec 30 sep 30 jun 31 mar 31 dec
TILLGANGAR

Anléggningstillgangar

Goodwill 2582 2 565 2883 2739 2760 2713 2 959 3100 2 965
Forvarvsrelaterade immateriella

tillgangar 87 70 69 73 65 68 77 76 79
Ovriga immateriella tillgangar 66 60 67 36 41 39 47 46 49
Materiella anlaggningstillgangar 2610 2550 2768 2738 2878 2754 2995 3026 2 967
Icke réntebarande finansiella

anlaggningstillgangar 345 428 416 367 343 323 371 340 319
Réantebarande finansiella

anlaggningstillgangar 29 28 53 45 46 86 83 51 60
Totala anldaggningstillgangar 5719 5701 6 256 5999 6132 5983 6 532 6638 6 439

Omsaéttningstillgangar
Icke réntebarande omsattnings-

tillgangar 1585 1613 1858 1931 1631 1843 2030 2139 1851
Rantebarande finansiella

omsattningstillgangar 19 7 3 3 3 1 1 112 355
Likvida medel 259 379 311 500 387 414 305 352 268
Totala omsattningstillgangar 1863 1998 2171 2433 2020 2259 2 346 2603 2474
TOTALA TILLGANGAR 7 582 7 699 8428 8432 8153 8242 8878 9241 8913

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1 3123 2970 3089 3140 3129 2970 2992 3159 2976
Langfristiga skulder

Réantebarande langfristiga skulder 629 1307 1349 1276 1480 1450 1563 64 72
Icke réntebarande avsattningar 879 981 988 857 820 720 864 864 808
Totala langfristiga skulder 1507 2288 2337 2133 2299 2170 2427 929 880
Kortfristiga skulder

Skatteskulder 166 213 248 191 171 162 162 235 209
Icke rantebarande kortfristiga skulder 1675 1666 1910 1920 1699 1757 2014 2020 1860
Rantebarande kortfristiga skulder 1110 562 844 1048 855 1183 1283 2 899 2987
Totala kortfristiga skulder 2951 2441 3002 3159 2724 3102 3459 5154 5 057
TOTALT EGET KAPITAL

OCH SKULDER 7 582 7 699 8428 8432 8153 8 242 8878 9 241 8913
Nyckeltal

Soliditet, % 41 39 37 37 38 36 34 34 33

1) Eget kapital &r i sin helhet hanforligt till moderbolagets aktieagare.
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I Helarsrapport for januari—december 2010

Finansiella rapporter i sammandrag

Kassaflode — Kvartal 2010 2009 2008

MSEK Okt—-dec  Jul-sep  Apr—jun Jan—mar Okt—-dec  Jul-sep  Apr—jun Jan—mar Okt—dec

Tillaggsinformation
Rorelseresultat fore avskrivningar

(EBITA)" 232 271 198 181 237 233 183 185 239
Avskrivningar 163 169 177 178 175 184 196 198 187
Forandring av kundfordringar 21 —48 52 —63 132 —62 -0 15 172
Foérandring av dvrigt

operativt sysselsatt kapital 44 27 65 =21 15 13 24 -135 -84
Rorelsens kassaflode

fore investeringar 460 420 490 275 559 368 402 263 514
Investeringar i anlaggnings-

tillgangar, netto —263 -161 -168 -116 —274 -153 —209 —168 —292
Rorelsens kassaflode 198 259 323 159 286 215 193 95 222
Betalda och erhallna

finansiella poster -25 -28 -23 -31 -25 =31 -15 -38 —45
Betald inkomstskatt -107 —68 -58 =27 3 -31 -81 -39 -16
Fritt kassaflode 66 162 241 100 264 154 98 18 161

Kassaflodeseffekt av jamforelsestdrande
poster och férvarvsrelaterade

omstruktureringskostnader -0 -0 -1 -4 -0 -0 -1 -2 -25
Avyttring av verksamhet - - - - - - - - -
Forvarv av verksamhet -61 -2 -10 -10 - - -9 - -
Lamnad utdelning - - -193 - - - -164 - -
Erhallna aktiedgartillskott - - - - - - - - 500
Amortering av leasingskulder -2 -8 -5 -2 -6 -12 -12 -8 -1
Foérandring av rantebarande

nettoskuld exkl likvida medel -119 —64 -232 39 -290 8 -80 -183 —-199
Periodens kassaflode -116 89 -200 123 -32 149 -169 -174 436
Nyckeltal

Rérelsens kassafléde i % av rérelse-

resultatet fore avskrivningar (EBITA) 85 95 163 88 121 93 106 51 93

1) Resultat fore rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvsrelaterade immateriella anlaggningstillgangar.
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Helarsrapport for januari—december 2010 I

Finansiella rapporter i sammandrag

Nyckeltal 2010 2009 2010 2009 2008
Okt—dec Okt—dec Helaret Helaret Helaret

Rérelsemarginal fére avskrivningar, % 8,6 8,2 8,0 7,0 6,6
Rérelsens kassaflode i % av rorelse-

resultatet fére avskrivningar (EBITA) 85 121 106 94 59
Avkastning p& sysselsatt kapital, % 19 17 19 17 14
Organisk tillvéxt, % 0 -3 -1 -3 3
Total tillvéxt, % -7 -7 -8 6 -1
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1,82 2,06 6,80 6,85 5,80
Soliditet, % 41 38 41 38 33
Nettolaneskuld, MSEK 1432 1899 1432 1899 2375
Definitioner

Rorelsens kassaflode i % av rorelseresultatet fore Resultat per aktie med full utspadning

avskrivningar (EBITA) Berakningar:

Periodens kassaflode fore finansiella poster, inkomstskatt, Okt-dec 2010: 133 /75 566 780 x 1 000 000 = 1,75

jamforelsestorande poster, forvarv och avyttring av Jan-dec 2010: 496 / 75 566 780 x 1 000 000 = 6,57
verksamheter samt finansieringsverksamheten, i procent

av rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITA). Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA)

Resultat fére rantor, skatt och avskrivningar pa forvarvs-

Avkastning pa sysselsatt kapital, % relaterade immateriella anlaggningstillgangar.
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITA) (rullande

12 manader) i procent av utgaende balansen for Rorelsemarginal fore avskrivningar

sysselsatt kapital. Resultat fére rantor, skatt, avskrivningar pa forvarvs-

relaterade immateriella anlaggningstillgangar, i procent av

Organisk tillvaxt, % intakterna.

Periodens intaktsokning, justerad for forvarv/avyttringar och

valutakursférandringar, i procent av foregaende ars intakter Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT)

justerade for avyttringar. Resultat fore rantor och skatt.

Total tillvaxt, % Avkastning pa eget kapital

Periodens intéktsokning i procent av féregaende ars intakter. Periodens resultat (rullande 12 manader) i procent

av utgaende balansen for eget kapital.
Resultat per aktie fore utspadning

Periodens resultat i forhallande till utestadende antal aktier Nettomarginal
vid periodens slut. Periodens resultat efter skatt som procentdel av
Berakningar: totala intakter.
Okt—dec 2010: 133 /73 011 780 x 1 000 000 = 1,82
Jan—dec 2010: 496 / 73 011 780 x 1 000 000 = 6,80 Ovrigt

Belopp i tabeller och évriga sammanstallningar har
Resultat per aktie efter utspadning avrundats var for sig. Mindre avrundningsdifferenser
Berakningar: kan darfor forekomma i summeringar.

Okt-dec 2010: 133 /75 566 780 x 1 000 000 = 1,75
Jan-dec 2010: 496 / 75 556 681 x 1 000 000 = 6,57



Informationsmote

Ett informationsmote kommer att hallas den 10 februari 2011 kI 09.30.
Informationsmétet ager rum hos Hallvarsson & Halvarsson, Sveavagen 20, Stockholm.

For att folja informationsmotet via telefon (och delta i fragesessionen), vanligen
registrera er i forvag via foljande lank:
https://eventreg1.conferencing.com/webportal3/reg.html?Acc=284194&Conf=176961
och folj instruktionerna eller ring +46 (0)8 505 201 10 eller +44 (0)207 1620 177.

Motet visas ocksa pa webben pa www.loomis.com/investerare-och-media/presentationer.
En inspelning av webbsandningen kommer att vara tillganglig pa www.loomis.com/webbsandningar
efter informationsmétet och en telefoninspelning av informationsmétet kommer att vara tillganglig

till och med midnatt den 24 februari 2011 pa telefonnummer +46 (0)8 505 203 33 och +44 (0)20 7031
4064, kod 887066.

Kommande rapporttillfallen och stammor

Delarsrapport januari — mars 11 maj 2011
Delarsrapport januari — juni 29 juli 2011
Delarsrapport januari — september 8 november 2011
Helarsrapport januari — december 2 februari 2012

Loomis arsstdmma kommer att hallas onsdagen den 11 maj 2011 pa Scandic Sergel Plaza, Brunke-
bergstorg 9, Stockholm. Arsredovisningen fér 2010 kommer att finnas tillganglig p& www.loomis.com
i april 2011.

For ytterligare information

VD Lars Blecko +46 (0)70 641 49 10, e-post: lars.blecko@loomis.com

Fragor kan aven stallas pa: ir@loomis.com. Se dven Loomis hemsida: www.loomis.com

Informationen &r sadan som Loomis AB &r skyldigt att offentliggdra enligt lagen om vardepappersmarknaden och/-
eller lagen om finansiella instrument. Informationen Idmnades for offentliggérande torsdagen den 10 feb 2011, kI 08.00.
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